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Anotācija Nekustamā īpašuma vērtēšanas mērķi, objekts un subjekts.  Nekustamā īpašuma tirgus vērtība,  to
ietekmējošie faktori. Nekustamā īpašuma vērtēšanā izmantojamās finansu matemātiskās metodes.
Vērtēšanai nepieciešamā informācija, īpašuma un tā dokumentācijas tehniskā ekspertīze. Plašāk
izmantojamās metodes nekustamā īpašuma vērtēšanā, to  pielietošanas īpatnības. Nekustamā
īpašuma vērtēšanas teorijas attīstības tendences Eiropā un ASV.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis - sniegt zināšanas par nekustamā īpašuma vērtības vadību un vērtēšanas iemaņu apguvi.
Uzdevumi:
Apzināt un izprast nekustamā īpašuma vērtēšanas lomu tautsaimniecībā.
Apgūt vērtības teoriju un vērtēšanas metodes.
Prast izmantot modernās informācijas tehnoloģiju iespējas nekustamā īpašuma vērtēšanas procesā.
Apzināt nekustamā īpašuma vērtības palielināšanas iespējas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentiem ir jāveic divi praktiskie darbi un jāsastāda nekustamā īpašuma novērtējums.
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Nekustamā īpašuma tirgus Latvijā 2 4 1 5

Vērtētāju darba organizācija un regulēšana 2 4 1 5

Nekustamā īpašuma vērtēšanas pamatprincipi 2 4 1 5

Nekustamā īpašuma tirgus īpatnības 4 4 2 6

Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana no iespējamiem ienākumiem 4 5 2 7

Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana salīdzināšanas ceļā 4 5 2 7

Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana, izmantojot izmaksu piegājienu 4 4 2 6

Zemes novērtēšanas metodes 2 4 1 5

Meža novērtēšanas pamatprincipi un metodes 2 4 1 5



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Novērtēšanas īpašie gadījumi 2 4 1 5

Nekustamā īpašuma vērtības palielināšanas galvenās iespējas 4 6 2 8

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izpratne par nekustamā īpašuma vērtēšanas lomu tautsaimniecībā. 1. praktiskais darbs,  eksāmens.

Zināšanas par vērtības teoriju un vērtēšanas metodēm 1. prakstiskais darbs, eksāmens.

Izpratne par moderno informācijas tehnoloģiju iespējām nekustamā īpašuma vērtēšanas procesā. 2. Praktiskais darbs, eksāmens.

Spēja pielietot zināšanas par nekustamā īpašuma vērtības palielināšanas iespējas. 2. Praktiskais darbs, eksāmens.

Prasme sastādīt nekustamā īpašuma novērtējumu un to prezentēt 3. Nekustamā īpašuma novērtējuma
sastādīšana,  tā prezentācija, eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

1. Praktiskais darbs 10

2. Praktiskais darbs 10

3. Nekustamā īpašuma vērtējums 30

4. Prezentācija 10

5. Eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 1.0 1.0 0.0 *


